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VibraLITE MiniVibraLITE MiniVibraLITE Mini   
Smart børneur med fokus på kvalitet og 

brugervenlighed  
 



Et alarmur i børnestørrelse med vibration og 
lydalarm 
 
Specielt designet ur til børn og teenagere. 
Uret kan indstilles til at afgive alarm 12 
gange om dagen på fastsatte tidspunkter. 
Derudover kan uret indstilles til at afgive 
alarm med forudindstillede tidsintervaller.  
 

 
Det mindste børneur på markedet 
Mindre urkasse, mindre urrem, lettere vægt 
- kort sagt uret til børn i alle aldre.  Dette ur er specielt designet 
for at efterkomme børns behov.  
 

Stilfuldt design, høj kvalitet og brugervenlighed  
 
Større sikkerhed - som en af de få ure kan funktionerne på 
VibraLITE Mini låses således at barnet ikke kommer til at ændre 
på indstillingerne utilsigtet.   
 
 
 
 

Kort om uret:  
12 daglige alarmer  
Vælg mellem vibration, lyd eller begge 
12 timers urværk 
Interval– og nedtællingsfunktion 
Låsefunktion  
Lys i displayet  
Dimensioner 30,5mm X 38,5mm X 12,3mm  
Håndledsstørrelse 11,5 cm - 18,5 cm  
Fås i farverne sort, lilla/blomster, orange/sort, blå og pink 

Behandling af inkontinens  
 
Til børn  med inkontinens er et alarmur særlig 
egnet. Uret kan være behjælpelig med, at skabe 
et fast mønster ved børnenes daglige 
toiletbesøg, således at børnene opnår kontrol 
over deres blære.  
 
- Et Ph.D. studie af Søren Hagstrøm - Aarhus 
Universitetshospital (Skejby) viser, at et alarmur 
har stor gavnlig effekt på rigtig mange børns inkontinens. Hans 
undersøgelse viste, at brugen af et alarmur i behandlingen af 
inkontinens hos børn er andre behandlingsformer overlegen.  
 
Læs mere om undersøgelsen på www.leisner.dk  
 
 

Også til andet end inkontinens  
 
Urene kan også bruges til mange andre formål:  
 

Medicinering - hjælper barnet med at tage medicin på det 
rette tidspunkt    
Børn med diabetes - der skal huske at teste blodsukker 
og indtage insulin    
Hverdagspåmindelser - som fx hvis barnet leger hos en 
kammerat, her kan uret huske barnet på, hvornår det er 
tid til at tage hjem 
Sport - minder barnet om forskellige sportsaktiviteter 
Forældre til børn - her kan forældrene låne uret ud til 
barnets lærer i skolen eller på fx lejrtur, hvor læreren kan 
hjælpe med at videregive urets påmindelser til barnet. Det 
giver forældrene en større tryghed at vide, at barnet får 
den rigtige medicin på det rette tidspunkt.   

 
For yderligere oplysninger og bestilling ring på 63 71 30 50 
eller bestil direkte på www.leisner.dk  


